UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP

V/v cảnh báo các cuộc gọi mạo danh

cán bộ Sở Y tế với mục đích lừa đảo.

Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

Theo thông tin phản ánh, thời gian gần đây trên địa bàn tỉnh có một số đối

tượng mạo danh là cán bộ Sở Y tế Đắk Lắk gọi điện đến các cơ quan, đơn vị để

chào hàng dụng cụ y tế (gọi bằng số điện thoại 0914660292).

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai nội dung sau:

1. Thông tin tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức nâng cao tinh

thần cảnh giác với các cuộc gọi có nghi vấn mạo danh. Tuyệt đối không làm

theo yêu cầu của các đối tượng nghi vấn là mạo danh.

2. Tiếp tục triển khai Quyết định số 386/QĐ-UBND ngày 25/02/2019 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành “Quy trình xử lý các số điện thoại và chủ

thuê bao điện thoại quảng cáo, rao vặt không đúng quy định trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk”.

Yêu cầu các tổ chức, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các tổ chức TMTH-CMNV Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:18:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:18:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-07T11:45:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T14:01:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T14:01:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T14:01:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!